АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       КИПЕЦОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 марта 2023 года                   № 20

О внесении изменений  в постановление администрации Кипецкого муниципального образования от 21.11.2022 г. №47-а «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации  Кипецкого муниципального

образования и состава аттестационной комиссии»
        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от  02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области   от 02 .08. 2007  №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», с экспертном заключением Правового Управления Правительства Саратовской области, руководствуясь Уставом Кипецкого муниципального образования,  администрация  Кипецкого муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кипецкого муниципального образования от  21.11.2022 г. №47-а «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кипецкого муниципального образования» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 1.5  Положения изложить в новой редакции:
2) замещающие  должности  муниципальной службы  менее одного года;»

1.2. Приложение 2 к постановлению администрации Кипецкого МО изложить в новой редакции: «
Приложение 2                                                                                                                                                 к постановлению администрации                                                                                     Кипецкого муниципального образования                                                                                     от 21.11.2022 г. № 47-а

(с изменениями от 28.03.2023г. №20)

СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Кипецкого муниципального образования

 Петросян А.А.               глава администрации Кипецкого муниципального                                образования,                       .                                       - председатель комиссии.;

Пикун Т.Н.                      депутат Совета депутатов Кипецкого муниципального образования (по согласованию), заместитель председателя комиссии;
  Маркина Н.П.          инспектор ВУР администрации Кипецкого МО -                        секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Никонорова А.В.   начальника отдела правового обеспечения администрации .                                  Екатериновского муниципального района – независимый        эксперт (по согласованию).»

1.3. Приложение 2 к Положению  «Отзыв о служебной деятельности муниципального служащего администрации Кипецкого муниципального образования» - отменить, как приведенное 2 раза.
                                                                                                                                                    2. Настоящее постановление разместить  в установленных местах размещения и  на официальном сайте Кипецкого муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого                                                                         муниципального образования                                          А.А. Петросян